

לעמיתיי וחברי המתכננים. ות ולאגוד,

כמתכנן החרד לעתיד התכנון בארצנו, אני מנצל במה זאת שעומדת לרשותי לפנות אליכם. בבקשה לחתום על גילוי הדעת שלהלן. הנענים. ות לבקשתי מוזמנים. ות למסור לי את חתימותיהם. בדוא"ל eralexander96@gmail.com

בברכה,

א. אלכסנדר

עורך ראשי תכנון

מתכננים ומתכננות למען הדמוקרטיה

גילוי דעת

אנחנו מתכננים מרחביים (מתכנני עיר ואזור, מעצבים עירוניים, מתכננים סביבתיים וכד') מתאגדים **במתכננים למען הדמוקרטיה** כדי להגן על המשטר הדמוקרטי בישראל ולסכל את ה"רפורמה המשפטית" שמאיימת להחריב אותנו. כמה מאיתנו כבר הצטרפו למחאות נגד הממשלה ותכנית החקיקה שלה, כאזרחים החרדים לעתיד ארצנו. החותמים על גילוי דעת זה מביעים את מחאתם כמתכננים. ות בשל השלכותיה הצפויות של ה"רפורמה המשפטית" על התכנון המרחבי בישראל.

[דמוקרטיה היא משטר שליטת העם, אך לא רק שליטת הרוב אלא רצון הרוב מעוזן במשטר החוק על מנת להבטיח זכויות אדם בסיסיות ולמנוע משטר דיקטטורי שרירותי. מתרת ה"רפורמה המשפטית" היא לבטל את משטר החוק בעיצמלה של "משילות" על מנת להכשיר החלטות פוליטיות מזיקות ולקנות חסינות לפוליטיקאים אווריינים. בזה – במכוון או כפועל יוצא – החקיקה המוצעת תמות את המשטר הדמוקרטי שאנו מכירים]

אנו פועלים ופועלות בדומה לעמיתנו ממגזרים שונים וממקצועות אחרים: מהאקדמיה והמדע שחרדים לחופש הביטוי והביקורת, מכלל הכלכלנים, הבנקאים, המגזר העסקי וההי-טק שמודאגים מהנוק הצפוי לכלכלה, וממערכת המשפט – עורכי דין, שופטים ומשפטנים מומחים שמתריעים מפני האסון שבביטול משטר החוק. אנחנו מגינים על הדמוקרטיה כי **דמוקרטיה חיונית לתכנון**.

דמוקרטיה חיונית לתכנון וליישום תכניות:

מסגרת התכנון הדמוקרטית מעניקה לגיטימציה לתהליך התכנון דבר היוצר תכניות מוסכמות הניתנות ליישום. משטר החוק בדמוקרטיה הוא שמעניק תוקף לתכניות מאושרות שמאפשר את יישומן ומבטיח הענות להוראותיהן.

דמוקרטיה חיונית לתכנון היטב וליצור תכניות טובות:

משטר דמוקרטי מקדם תכנון שיתופי (בשונה מתכנון הנכפה מלמעלה) אשר יוצר תכניות שיישומן בא לשרת את העניין הציבורי ולהוסיף לתועלת החברה, הכלכלה והסביבה (זאת בשונה מקידום עניינים זרים ומטרות פרטיות כאשר מבנה מערכת התכנון איננו דמוקרטי).

כמתכננים למען הדמוקרטיה אנו הח"מ פונים לכנסת ולממשלה לסגת מה"רפורמה המשפטית" המוצעת ולעצור את חקיקת החוקים הנמצאים כעת בדיון. יחד עם ההכרה שנדרשים תיקונים במערכת המשפט כפי שהיא, אנחנו מתנגדים נחרצות לכל מרכיבי החקיקה שטמונה בהם היחלשות או ביטול שלטון החוק. במקום מירוץ החקיקה הנמהר, יש ליזום תהליך דיון מושכל והידברות שקופה על רפורמה הנחוצה במערכת המשפט שלא מסכנת את הדמוקרטיה או את משטר החוק בישראל.